
*MMFMX018LAZ7*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor vnitřních věcí
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/3241/2019/OVV
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon: 558 609 234,773756278
E-mail:
Datum:

Objednávka – Silvestrovského ohňostroje 2019-2020

Na základě rozhodnutí rady města Frýdku-Místku, která na své schůzi č. 27 konané dne
24.9.2019 svým rozhodnutím schválila konaní slavnostního ohňostroje si tímto u Vás
objednáváme.

- večerní ohňostroj na den 31.12.2019 ve 24.00 hod, v délce 12 min, který se uskuteční
v k. ú. Místek, p. č. 149/2, za předem dohodnutou cenu ve výši 200 000,-Kč bez DPH.

Objednatel je při plnění dle objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

Objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Objednávka nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv dle výše
citovaného zákona.

Fakturační údaje:
Statutární město Frýdek-Místek
Odbor vnitřních věcí
Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek
IČ:00296643
DIČ:CZ00296643

S pozdravem

vedoucí odboru vnitřních věcí
Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek

PYRO MORAVIA s.r.o.
Slovenská 1085/1a
Ostrava, Ostrava - Mariánské Hory a
Hulváky
70200


